
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 697 DEL 25-06-2015

DETERMINAZIONE

N. 150 DEL 25-06-2015
SETTORE SVILUPPO DEL TERRITORIO

OGGETTO: Determina a contrattare per l'affidamento dei lavori di "Manutenzione
strade, marciapiedi e piazze, parcheggi ed aree pubbliche comunali da affidare tramite
Accordo Quadro" ai sensi dell'art. 59 del D.lgs. 12 aprile 2006, n. 163. - rettifica per
variazione capitolo di spesa per spese di pubblicazione e contributo ANAC - CUP
provvisorio B97H15000040000

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

RICHIAMATE:

- la deliberazione del Consiglio Comunale n. 55 del 30/04/2015 con la quale è stato approvato
il Bilancio di Previsione pluriennale 2015/2017;

- la deliberazione di Giunta comunale n. 172 del 04 giugno 2015 con la quale è stato
approvato il Piano esecutivo di gestione/Piano degli obiettivi 2015/2017;

PRESO ATTO che con determinazione dirigenziale n. 69 del 03/04/2015 R.G. 320 si dava
avvio al procedimento per l’indizione della gara per l’affidamento dei lavori in oggetto e si
autorizzava l’Ufficio Gare ad impegnare la spesa necessaria per la pubblicazione dei
documenti di gara sul cap. PEG 40360/1 “Spese per gare di appalto o contrattuali” del
bilancio del corrente esercizio 2015 nonché si impegnava la spesa necessaria per la
contribuzione ANAC, pari ad € 600,00, sul CAP PEG 40360/1  “Spese per gare di appalto o
contrattuali” del bilancio del corrente esercizio 2015 – imp. 1968/2015;

DATO ATTO che risulta necessario rettificare la determina di cui sopra relativamente al
CAP PEG su cui far gravare le spese di pubblicazione del bando e del contributo ANAC
imputando le somme necessarie sul CAP PEG 27360/2;



DATO ATTO che il Responsabile Unico del Procedimento è il Dott. Alessandro Ciullini
Responsabile del Servizio Mobilità e Viabilità  – Settore Sviluppo del Territorio;

RICHIAMATO il Decreto del Sindaco n. 34 del 29/09/2014, con il quale il sottoscritto è stato
nominato Dirigente del Settore Sviluppo del Territorio;

DETERMINA

Per tutto quanto premesso:

- di rettificare la determinazione dirigenziale n. 69 del 03/04/2015 R.G. 320 relativamente al
CAP PEG su cui far gravare le spese di pubblicazione del bando e del contributo ANAC
autorizzando il Servizio Gare ad impegnare le somme necessarie alla pubblicazione del bando
sul CAP PEG 27360/2 ed impegnare la somma di € 600,00 per il contributo ANAC sul CAP
PEG 27360/2;

- di ridurre l’impegno 1968/2015 CAP PEG  40360/1 della somma di € 600,00;

- di autorizzare il Settore Servizi Finanziari ad effettuare le relative registrazioni contabili.

Sesto Fiorentino, 25-06-2015

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
f.to Gentili Luca

DETERMINAZIONE SETTORE SVILUPPO DEL TERRITORIO N. 150 DEL 25-06-2015 - Reg. Gen. N. 697 DEL 25-06-2015 – Pag. 2
Comune di Sesto Fiorentino



IL SETTORE RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Determina a contrattare per l'affidamento dei lavori di "Manutenzione
strade, marciapiedi e piazze, parcheggi ed aree pubbliche comunali da affidare tramite
Accordo Quadro" ai sensi dell'art. 59 del D.lgs. 12 aprile 2006, n. 163. - rettifica per
variazione capitolo di spesa per spese di pubblicazione e contributo ANAC - CUP
provvisorio B97H15000040000

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

Tipo Movimento Descrizione Data Importo
Impegno
2015 / 1968

Contributo a ANAC per spesa di gara per l'affidamento dei
lavori di "Manutenzione strade, marciapiedi e piazze, parcheggi
ed aree pubbliche comunali - Operazione: VariazioneNote:
economia per diversa imputazione capitolo di spesa

PEG: 40360/1     PIANO FIN: 1.03.02.16.000,   MISS/PROG:
12.09
Spese per gare di appalto e contrattuali

26/06/2015 -600,00

Impegno
2015 / 4348

Rettifica impegno di spesa per ANAC già assunto con atto n.
150/2015 relativo alla determina a contrattare per
l'affidamento dei lavori di manutenzione strade, marciapiedi e
piazze, parcheggi ed aree pubbliche comunali da affidare
tramite accordo quadro ai sensi dell'art. 59 D.lgs 12.4.2066 n.
163 - Operazione: Inserimento

PEG: 27360/2     PIANO FIN: 1.03.02.16.001,   MISS/PROG:
10.05
Spese per gare di appalto e contrattuali

26/06/2015 600,00

Totale Accertato 0,00
Totale Sub Accertato 0,00
Totale Impegnato 0,00
Totale Sub Impegnato 0,00
Totale Liquidato 0,00

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 29-06-2015

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE

f.to GENNAI STEFANO

DETERMINAZIONE SETTORE SVILUPPO DEL TERRITORIO N. 150 DEL 25-06-2015 - Reg. Gen. N. 697 DEL 25-06-2015 – Pag. 3
Comune di Sesto Fiorentino


